Terima kasih banyak penulis ucapkan kepada seluruh teman-teman penulis

yang telah memberikan dukungan, bantuan serta semangat terhadap penulis.

8. Terima kasih kepada diri sendiri karena sudah bertahan menyelesaikan

pendidikan sampai sejauh ini, terima kasih sudah kuat dan bertahan sampai di

titik ini.

Banjarmasin, 6 Zulkaidah 1445 H

15 Mei 2024 M